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עת"א 53139/06/14 – ו.ג. נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עת"א 53139-06-14 ג' נ' שירות בתי הסוהר
  

כב' הנשיא אברהם טל  בפני
ו.ג. העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

החלטה

לצאת והוא מבקש  לשעבר  זוגו  בת  של  מגונה  ומעשה  אונס  בגין  חודשי מאסר   50 מרצה  העותר           .1
על ממליץ  ומב"ן  ומאחר  אחותו  חתונת  לרגל  מיוחדת  לחופשה  שיצא  כפי  מגבילים  בתנאים  לחופשות 

יציאתו לחופשות בנות 6 שעות בתנאים מגבילים לאחר שהעריך את מסוכנותו המינית כבינונית- גבוהה.

2.         המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשות וסומך התנגדותו על חוות דעת גלויה וחסויה של ועדת אלמ"ב
מיום 7.10.14 ועל עמדת גורמי הטיפול שהוצגו בפני.

רקע על  מורכבים  אישיות  קווי  בעל  הוא  שהעותר  התרשמה  היא  אלמ"ב,  ועדת  דעת  חוות  עפ"י           .3
התמכרותו לאלכוהול מגיל צעיר והוא מתנהג באופן אימפולסיבי ומתקשה לקבל אחריות על מעשיו, תוך

השלכת אחריות על השימוש באלכוהול.

            מאז תחילת מאסרו השתלב העותר בתוכנית טיפולית-חינוכית, שבמהלכה הוא גילה קשיים וכיום הוא
נמצא בתוכנית גמילה מאלכוהול בכלא חרמון.

            לאור האמור, קבעה הוועדה שמאחר והעותר נמצא בתחילתו של תהליך גמילה מאלכוהול היא לא
ממליצה על יציאתו לחופשות.

4.         לעמדת ועדת אלמ"ב מצטרף ראש תחום טו"ש בכלא חרמון במכתבו מיום 19.10.14 לפיו העותר
ליציאתו התנאים  בשלו  טרם  מב"ן,  גם  שהמליץ  כפי  זקוק,  הוא  לו  גמילה  הליך  של  בתחילתו  נמצא 

להתקדמותו. בהתאם  לחופשות  יציאתו  את  ישקלו  בטיפול  השתלבותו  ולאחר  לחופשות, 

5.         ב"כ העותר טוען שהתנהגות העותר במהלך מאסרו חיובית, הוא פיצה את המתלוננת, הוא סיים קורס
בחודש יוני 2014 ואין מקום לדבר לגביו בשני קולות, כאשר מב"ן מסכים ליציאתו לחופשות ובהסכמת
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כל הגורמים הוא יצא לחופשה לחתונת אחותו ללא כל בעיות.

6.         אינני מתעלם מחוות דעת מב"ן, שהסכים ליציאת העותר לחופשות בתנאים מגבילים, אך במקרה זה
צדק המשיב שהעדיף את חוות דעת ועדת אלמ"ב וגורמי הטיפול על פני חוות דעת מב"ן שכן גם מב"ן
המינית מסוכנותו  את  להפיג  כדי  בכעסים  ושליטה  מאלכוהול  גמילה  לטיפול  זקוק  שהעותר  סבור 

הבינונית-גבוהה.

            אינני מתעלם מיציאת העותר לחופשה חריגה לחתונת אחותו אך מדובר באירוע חד פעמי ואין דומה
ליציאה אליו ליציאה לחופשות, שמותנית בהשתתפות בהליך טיפולי.

7.         עמדת ועדת אלמ"ב, שמסתמכת על עמדת גורמי הטיפול, לפיה לא ניתן להוציא את העותר לחופשות
סבירה ומוצדקת שכן לא ניתן לאיין את מסוכנותו של העותר לטווח קצר של חופשה כל עוד לא השתלב
בהצלחה בתהליך גמילה מאלכוהול, לו הוא מכור מגיל צעיר, וההתמכרות לו עמדה בבסיס התנהגותו

נושא מאסרו.

דוחה את אני  ועדת אלמ"ב,  דו"ח  צורך להתייחס לחלק החסוי של  ומבלי  לעיל,  כל האמור  לאור           .8
העתירה.

ניתנה והודעה היום, י"ב חשון תשע"ה, 5 נובמבר 2014, במעמד ב"כ המשיב.

אברהם טל, שופט,
נשיא
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